

ALPE Invest, Silkeborg ApS

Fyrrevangen 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 52 56 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Michael Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALPE Invest, Silkeborg ApS Fyrrevangen 4 8600 Silkeborg CVR-nr.: 38 52 56 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Torben Geert, Direktør Michael Møller, Direktør Anders Juul, Direktør Henrik Blaabjerg Tornfeldt Fyhn, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	303.396	275.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.323	-49.827
Driftsresultat	253.073	225.289
Andre finansielle indtægter	0	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.491	-91.063
Resultat før skat	160.582	134.237
Skat af årets resultat	-39.747	-40.307
Årets resultat	120.835	93.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.835	93.930
Disponeret i alt	120.835	93.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.925.785</u>	<u>5.671.458</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.925.785</u>	<u>5.671.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.925.785</u>	<u>5.671.458</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.731	12.104
Andre tilgodehavender	<u>10.947</u>	<u>30.398</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.678</u>	<u>42.502</u>
Likvide beholdninger	<u>64.395</u>	<u>69.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.073</u>	<u>112.263</u>
Aktiver i alt	<u>6.006.858</u>	<u>5.783.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	285.078	164.243
Egenkapital i alt	335.078	214.243
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.987.948	4.122.650
6 Deposita	131.600	126.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.119.548	4.248.950
Kortfristet del af langfristet gæld	144.000	134.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.900	20.600
Gæld til associerede virksomheder	1.360.000	1.150.000
Selskabsskat	25.374	10.128
Periodeafgrænsningsposter	5.958	5.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.552.232	1.320.528
Gældsforpligtelser i alt	5.671.780	5.569.478
Passiver i alt	6.006.858	5.783.721

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.491</u>	<u>91.063</u>
	<u>92.491</u>	<u>91.063</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	164.243	70.313
Årets overførte overskud eller underskud	<u>120.835</u>	<u>93.930</u>
	<u>285.078</u>	<u>164.243</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.131.948	4.256.650
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-144.000</u>	<u>-134.000</u>
	<u>3.987.948</u>	<u>4.122.650</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.411.948</u>	<u>3.586.649</u>
6. Deposita		
Deposita	<u>131.600</u>	<u>126.300</u>
	<u>131.600</u>	<u>126.300</u>
Andel af deposita der forfalder indenfor 5 år udgør kr. 0 - 131.600.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.132 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.926 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Møller

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-091772042328
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2021 kl.: 08:24:45
Underskrevet med NemID

Michael Møller

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-091772042328
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2021 kl.: 08:24:45
Underskrevet med NemID

Torben Geert

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-606827556224
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2021 kl.: 19:44:17
Underskrevet med NemID

Anders Juul

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-716430658317
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2021 kl.: 22:40:56
Underskrevet med NemID

Henrik Blaabjerg Tornfeldt Fyhn

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-036797457307
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2021 kl.: 17:11:40
Underskrevet med NemID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2021 kl.: 08:38:36
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bce7d703QKW241534729